

آخرین خبر



۱۱

پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی پروژه حق تقدم عابر پیاده

شهردار منطقه از پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی پروژه حق تقدم عابر پیاده در تقاطع های بولوار اقدسیه و محمدیه و بولوار مجیدیه و سجادیه خبر داد.

علی زینت بخش با بیان این مطلب گفت: طرح «حق تقدم عابران پیاده» در راستای کاهش خطرات و افزایش ایمنی عبور عابران پیاده در تقاطع های پررفت و آمد، استفاده عابران پیاده از محل های مشخص شده برای عبور و مرور و شاخص کردن محل عبور عابران پیاده برای خودروهای سواری در تقاطع بولوار اقدسیه و بولوار محمدیه و همچنین تقاطع بولوار سجادیه و بولوار مجیدیه با هدف تسریع در خدمات رسانی هر چه بهتر به شهروندان در حال اجراست.

وی تصریح کرد: اجرای طرح رعایت حق تقدم عابر پیاده در تقاطع اقدسیه محمدیه با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال و همچنین تقاطع سجادیه، مجیدیه با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در راستای ایمن سازی تقاطع، زیباسازی منظر شهری، جمع آوری آب های سطحی و نیز مناسب سازی تقاطع ها برای استفاده توان یابان، با همت امور حمل و نقل و ترافیک این منطقه در حال انجام است.



۱۲

انجام روکش آسفالت بولوار مجیدیه

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه از روکش آسفالت ۶ هزار مترمربع از معابر بولوار مجیدیه در حدفاصل بازار خودرو تا تقاطع سجادیه خبر داد.

مهدی حسین زاده با بیان اینکه شهرداری ها از اصلی ترین متولیان پروژه های کف سازی و روکش معابر هستند، بیان کرد: توجه به کیفیت معابر به عنوان شریان های اصلی شهر تأثیر بسزایی در هدایت و کنترل ترافیک شهر خواهد داشت، از این رو اهمیت اجرای این پروژه ها در تأمین رفاه شهروندان ضروری است.

وی تصریح کرد: متأسفانه بسیاری از حفاری های انجام شده در معابر شهری با وجود تعهدات پیمانکاران برای مرمت آسفالت بعد از عملیات حفاری، همچنان بدون آسفالت باقی می ماند و نشست آن در طول زمان باعث تبدیل شدن به نقاط حادثه خیز شده است.

حسین زاده در پایان خاطر نشان کرد: آسفالت بولوار مجیدیه در حدفاصل بازار خودرو و مجیدیه تا تقاطع بولوار سجادیه از آن دست معابری بوده که بعد از اجرای پروژه کلکتور جمع آوری آب های سطحی دارای پستی و بلندی هایی بود که سرانجام در هفته گذشته بنابر درخواست شهروندان و نظر مثبت مدیریت شهری آسفالت و مرمت شد.



۱۳

بازسازی معابر خاکی محله کلاته برقی

رئیس اداره ناحیه ۳ شهرداری منطقه ۱۲ از اجرای عملیات بازسازی و آسفالت معابر خاکی محله کلاته برقی خبر داد.

حسنعلی رجعتی با بیان این خبر گفت: کوچه های خاکی و فاضلاب های روان همواره یکی از گلايه های ساکنان بولوار شاهنامه بوده است.

وی افزود: بر این اساس عملیات بازسازی معابر خاکی محله کلاته برقی با هدف زیباسازی منظر شهری، تسهیل در رفت و آمد شهروندان و با توجه به فرارسیدن فصول بارندگی، توسط اداره حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۲ در حال اجراست.

رجعتی گفت: این عملیات عمرانی با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال از شهریور امسال آغاز و در آبان ۹۹ به پایان می رسد. وی همچنین به تسطیح، لکه گیری و آسفالت برخی معابر بولوار شاهنامه اشاره کرد و گفت: به همت اداره فنی و عمران ناحیه ۳، عملیات تسطیح خیابان های شاهنامه ۱۸ و شاهنامه ۶۴ و همچنین معابر فرعی منتهی به آن ها انجام شد، همچنین عملیات لکه گیری آسفالت در حدفاصل خیابان شاهنامه ۲۹ تا شاهنامه ۳۱ و آسفالت خیابان شاهنامه ۲۶ اجرایی شد.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ یا مادر میان بگذارند تا آن راه گوش مسئولان برسانیم.

چاه بی در و پیکر

شهروند: چاهی خطرناک در فضای سبز ورودی امیریه به عمق ۲ متر بدون سرپوش وجود دارد و برای رهگذران به ویژه کودکان بسیار خطرناک است، لطفا رسیدگی کنید.

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه: پیرو پیام این شهروند، عوامل اجرایی اداره خدمات شهری به محل اعزام و برای رفع خطر اقدام کردند و سرپوش فلزی روی چاه نصب شد.

مصلح فروش مزاحم

۰۹۱۵۰۰۵۰۵۱: در خیابان محمدیه ۱/۱۰ به دلیل وجود مصالح فروشی در مجاورت ساختمان مسکونی و تردد مداوم کامیون ها همیشه مشکل گرد و خاک داریم، همچنین آهن های مصالح فروشی وسط کوچه است و پلیس ساختمان به درستی با آن برخورد نمی کند.

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه: مصالح فروشی یادشده یک مرحله پلمب شده است و در زمان رفع پلمب متصدی متعهد شده عرضه مصالح بازار را متوقف کند و از آن تاریخ به بعد و با توجه به بازدید دوباره توسط کارشناسان خدمات شهری، فقط مصالح بسته بندی توسط این مصالح فروشی ارائه می شود، همچنین اخطاریه لازم برای جمع آوری آهن آلات و مصالح ساختمانی از این خیابان توسط اداره نظارت بر ساخت و سازها به سازنده صادر شد.



مردمک

به گفته ابوالفضل مکرمی فر، رئیس سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی روزانه صدها نفر از علاقه مندان استاد محمدرضا شجریان برای دیدار از آرامگاه ایشان، عازم شهر تاریخی توس می شوند

آرامگاه توس

۱۴

دریافتی

